
 

「バス車内事故防止キャンペーン」の実施について 

 

 

いつも中国ジェイアールバスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 弊社では２０２４年７月１日から７月３１日までの間、（公社）日本バス協会と連携して

「車内事故防止キャンペーン」を実施しています。 

 期間中は、より一層の安全運転に心掛け、ゆとり乗降の啓発及びゆとり運転の励行に努め

てまいりますが、やむを得ず急ブレーキを掛ける場合がございます。お立ちになってご利用

いただくお客様は、つり革や手すりをお持ちください。また、お降りの際は、バスが停留所

に着いて完全に止まってから席をお立ちください。 

 高速道路を走行するバスなどシートベルトの付いているバスでは、お客様の安全のため、

シートベルトを必ずご着用ください。 

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

詳しくはこちら（※日本バス協会ホームページにリンクします） 

http://www.bus.or.jp/kinkyu/anzen002.html 

http://www.bus.or.jp/kinkyu/anzen002.html

